
FDV Informasjon
Forvaltning drift – vedlikehold

Loft høyskap

Loft 35 høyskap, terrakotta

Produktnummer: 351167035      NRF: 

Produktbeskrivelse
Loft høyskap har delikate, skårne hjørner og elegante matte
overflater. Fire justerbare glasshyller, en fast trehylle for 
allsidig lagringsplass. Skapet har to dører og hengsler med 
demping. Dørene kan hengsles H/V. Ekstra tilbehør er 
uttrekkbar boks for oppbevaring og skittentøyskurv.

Spesifikasjoner Forpakning f-pak

Serie

Produsent KAME UAB

Opprinnelsesland LT

Farge Terrakotta

Materiale Malt MDF

GTIN

Enhet

Antall

Høyde (mm)

Bredde (mm)

Lengde (mm)

Vekt (kg)

Drift og vedlikehold
Høyskap i laminert MDF/MFC er konstruert for bruk på baderom og har overflater som er enkle å rengjøre og 
motstandsdyktige mot daglig slitasje. Rengjøring utføres med en myk klut og lunkent vann, eventuelt tilsatt mildt 
såpevann. Overflatene bør tørkes godt etter vask for å unngå at fukt blir liggende langs kanter, i hjørner eller mot 
innvendige flater. Ved mer gjenstridige flekker kan et mildt, ikke-slipende rengjøringsmiddel benyttes, men sterke 
kjemikalier, løsemidler, skuremidler og produkter med høy alkohol- eller klorinnhold skal ikke brukes, da dette kan 
skade laminatet.

På baderom er det viktig å unngå langvarig eksponering for vann og kondens. Søl og vanndråper bør tørkes opp 
umiddelbart, spesielt rundt dører, hengsler og skjøter. Over tid kan fuktinntrenging føre til svelling og deformasjon, 
og god ventilasjon i rommet bidrar til å bevare møbelets stabilitet. Glasshyller rengjøres med en myk klut og egnet 
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glassrens, men væske må ikke renne ned i hyllefestene. Glassflater bør håndteres varsomt for å unngå slag eller 
punktbelastning som kan føre til brudd. Med jevn og skånsom rengjøring vil høyskapet beholde både funksjon og 
estetisk uttrykk over tid.

Teknisk Tegning Deletegning

Montering
Høyskapet skal monteres i henhold til leverandørens monteringsanvisning og installeres av fagperson med 
erfaring fra baderomsinnredning. Skapet må festes sikkert til veggkonstruksjonen med egnede festemidler 
tilpasset underlaget. Det skal kontrolleres for korrekt nivå og stabilitet før bruk. Eventuelle utsparinger for rør 
eller elektriske føringer må utføres på en måte som ikke svekker skapets konstruksjon, og åpne flater rundt 
gjennomføringer skal forsegles for å redusere risikoen for fuktopptak. Glasshyller skal settes inn i de 
medfølgende hyllebærerne og må ligge plant og stabilt. Direkte vannsprut fra dusj eller tilsvarende bør unngås 
uten tilstrekkelig skjerming.

Reklamasjonsvilkår
Korsbakken Bad følger norsk kjøpslov med reklamasjonsrett på dokumenterbare fabrikasjonsfeil. 
Reklamasjonen omfatter ikke skader som skyldes feil montering, manglende forankring, utilstrekkelig 
forsegling, langvarig fukteksponering, kontakt med vann over tid, feil vedlikehold, varmebelastning eller bruk 
av uegnede rengjøringsmidler. Svelling i laminat, misfarging eller skader på glasshyller som skyldes ytre 
påvirkning eller feil håndtering dekkes ikke. Reklamasjoner må dokumenteres med kvittering og beskrivelse av 
forholdet og behandles i henhold til gjeldende retningslinjer. Service ytes normalt inntil 5 år fra kjøpsdato.
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Anvisning for deponering
Når høyskapet tas ut av bruk, skal det leveres til godkjent avfalls- eller gjenvinningsstasjon. Laminert MDF/MFC 
sorteres som trebasert avfall eller komposittmateriale etter lokale retningslinjer. Glasshyller demonteres og sorteres
som separat glassfraksjon. Metallbeslag og skruer bør fjernes og sorteres i metall før levering.
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